隠岐の島町防災行政無線戸別受信機貸与（新規・変更・廃止）申請書

平成  年  月  日
隠 岐 の 島 町 長 様

隠岐の島町防災行政無線放送の設置及び管理に関する規定に基づき下記のとおり申請します。

住   所 隠岐郡隠岐の島町              番地

世帯主名
（代表者名）

         ㊞
勤務先

（事業所名）

申

請

者 電話番号  電話番号

申

請

理

由

１．転 入   ２．転 居   ３．転居（世帯分離によるもの）   ４．転 出
５．世帯主変更   ６．事業開業   ７．事業廃止   ８．事業所移転
９．その他（具体的に記入してください。）

旧
住 所

新

旧  世 帯 主 名
（代表者名） 新

旧

変
更
申
請
の
内
容

そ の 他
新

貸与判定 許 可 ・ 不許可（理由：                      ）

形 式

受 信 機

製造番号  管理番号

貸 与 年 月 日 平 成   年   月   日

役

場

処

理

欄

備考

※ 廃止申請の場合 個別受信機もあわせて提出してください。